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İa RMADAGIN ETTİ...
Çorum da geçtiğimiz günlerde önem

li olaylar meydana geldi. Hükümetin, po
lis ve sıkıyönetim kuvvetlerinin kendileri
ne sağladığı avantajlardan yararlanmak is
teyen faşist ler, Çorum da halka ve dev
rimcilere karşı yoğun saldırılara giriştiler. 
Resmi kuvvetlerin açık desteği ve koruyu
culuğu altında giriştikleri saldırılar Ço
rum halkının yiğitçe direnişi karşısında 
darmadağın edildi. Emekçi halk güçleri 
ekmeklerine, özgürlüklerine, canlarına ve 
onurlarına yönelen faşist saldırıları püs
kürtmesini bildiler. Emperyalizmin ve sö
mürücü sınıfların uşakları ve bugünkü sö
mürü düzeninin bekçi köpekleri olan fa
şistlerin Çorum'da "bir Maraş katliamı 
daha" gerçekleştirme hevesleri kursakla 
rınaa kaldı. Ve Çorum'un yiğit halkı e- 
mekçı halkımızın faşizme asla teslim ol
mayacağını ve direnen halkların yenilme
yeceğini bir kere daha kanıtladı.

Ol AYLAR BAŞLIYOR
Uzun bir süreden beri Çorum'da ge

niş çaplı bir salduı hazırlığı içinde olan 
faşistler, Gün SAZAK'uı öldürülmesini ba
hane ederek 28 Mayıs günü POL-BİR'li 
polislerin de desteği ile halka saldırmaya 
başladılar. O gün sabahın erken saatlerin
den itibaren şehrin ana caddelerinde po
lislerin desteğinde, yasal mitinglerde bile 
görülmeyen rahatlıkla korsan gösteriler 
yaptılar. Daha önceden miting y ıpacakla 
nnı etrafa yayarak Yozgat, Tokat, .Maca 
İskilip, Osmancık gibi il ve ilçelerden ge
len faşistler, şehrin merkezindeki birçok 
ilerici, demokrat, anti-faşist kişöen i; 
yerlerine ve evlerine saldırarak an. p e 
yağmalama hareketlerine giriştiler, -tor 
estirdiler. Akşama doğru faşistlerin saldı
rıları karşısında devrimci halk güçleri -o 
kak sokak, ev ev direnmeye geçti. Bı an 
da bir faşist öldürüldü. İyice saldırganla
şan faşistler, Milönü ne doğru sal .. * 
geçtiler. Milönü’ndeki tüm halk güç' -r 
devrimcilerin önderliğindi l-«rik..ıLı a- - 

rarak saldırıya karşı koydu ve L ısılı- k- 
sa bir süre içinde püskürttü.

{Devamı arka saytudal ^

FAŞİSTLER, MEZHEP ÇATIŞLARINI NİÇİN KIŞKIRTIYOR?
Çorum’da meydana gelenler, ülkemizde yaşanmakta 

olan olaylar konusundaki gerçekleri bir kere daha en çar
pıcı biçimde ortaya çıkaran özellikler taşımaktadır.

Faşistler, Çorum uda kendi işgalleri altındaki bölge 
lerden biri haline dönüştürebilmek için Yozgat ve Tokat 
gibi yerlerden getirdikleri kuvvetleriyle birlikte ve polis 
ve askeri birliklerin açık desteğiyle saldırıya geçtiler, 
özellikte halk içindeki atevi-sünni ayrılığını istismar ede
rek. Sünni halk kesimlerini kışkırtmaya çalıştılar Bu 
amaçla eskiden beri yapageldlkteri gibi "Alevi-komunist- 
ler canileri bombaladı, kızlarımızın ırzına geçip öldürdü
ler biçiminde adi yalanlar çıkararak halkı birbinne dü
şürmeye çalıştılar. Maksatları halkın bu şekilde birbirine 
düşmesinden yararlanmak, halkın bir kesimi üzerinde ha
kimiyet kurmaktı.

Faşizme yanlıkçılık eden burjuva gazeteleri de Ço
rum olaylarını faşistlerin çabalarına hizmet edecek şekil
de bir mezhep çatışman, alevi-sünni çatışması olarak 
göstermek istemiştir.

Oya bütün bir Çorum halkı olayların alevilerle sün- 
oüer arasındaki bir çatışma olmadığını; faşistlerin alevi- 
sünni halka aldırmalarının sonucu olarak meydana geldi
ğini bizzat kendileri yaşayarak görmüşlerdir

Çorum daki olaylar sırasında birçok mahallede alevi- 
sunnl halk faşist saldırılara karşı beraberce barikatlar ku. 
rarak mücadele etmişlerdir. BahtetieuUr, Yeşilyurt ve 
Şenyurt semtlerinde nüfusun büyük çoğunluğunu Sünni 
halkımız oluşturmaktadır ve bu semtlerde faşist saldırıla
ra kanı barikatlar kurarak, nöbet tutarak mücadele eden
ler de siinni halkımızdır. Yine Nadık'da alevi ve sünni 
halk birlikte oturmaktadır ve bu semtteki halkımız da 
"bu mücadele alevi-sünni meselesi değil, faşistlerle bizim 
aramızdaki bir meseledir diyerek beraberce sabahlara 
kadar nöbet tutmuşlardır.

Faşistler halkı birbirine düşman etmek için birçok 
yalan haberler yaymaktadır. Olaylar sırasında sunnl ke
simden MSP ve APU olan birçok kişi devrimcilerin ha
kim olduğu bölgelere gelerek faşistlerin uydurduğu şey
lerin gerçek olup olmadığını öğrenmek İstemiş ve faşist
lerin yalanlarını kendi gözleriyle görmüşlerdir

Buna rağmen faşistler, çeşitli yalan ve demagojile
riyle olayları yakından bilmeyen sünni halkı belli ölçüde 
kandırabilmektedirler Bunun »nucu olarak ninnilerin 

I oturduğu bazı bölgeler, mahalle ve köyler, faşistlerin iş 
Lalı alim, girmektedir. Buralarda, faşistler halkın dini

duygularını istismar ederek, alevi-komiinistlerin buralara 
saldıracağı yalanlarını yayarak halkı suni (sahte) bir 
kamplaşma ve gerilim içine sokmakta ve bu havadan ya
rarlanarak kendilerine bu bölgelerde belli bir kitle tabanı 
sağlayabilmekledirler.

Faşistler alevi ve sünni halkı birbirine düşürme" 
oyununu, dalla önce ülkemizin Elazığ, Malatya, Yozgat, 
Tokat. Sivas. -Maraş gibi birçok bölgesinde de oynamış
lardır. Böylece kardeşi kardeşe düşman elmişler, halkı 
oturdukları yerlerden göçe zorlayarak yerinden yurdun
dan etmişlerdir. Böylece sahte bir kamplaşma yaratarak 
sünnilerin oturduğu bölgelerdeki halkı baskı altına almış
lar; onları MHP'ye, ÜGD'ye kaydolmaya, "aidat” (yani 
haraç | vermeye mecbur etmişlerdir.

Halkı bu şekilde birbirine düşman etmek emperya
listlerin, sömürücülerin işidir. Emekçi halk bu şekilde 
birbirine düşerse, sömürücüler kendi saltanatlarını daha 
rahat sürdürebilir. Çünkü o zaman halk sömürülmekten 
kurtulmak İçin uğraşacağına, blrbiriyle uğraşır. Bu yüz
den bu mezhep kışkırtıcılığını yapan faşistler sömürücü
lere ve emperyalistlere uşaklık etmekledirler. (Son olay
ların cereyan ettiği Çorum ve Amasya bölgelerinde bun
dan birkaç yıl önce bir Amerikan ajanının çeşitli araştır
malar yaptığı hatırlansın!).

Ama onlar bu hainliği müslümanlık adına yaptıkları
m iddia edene*. oy« mezhep ayrılığı çıkarmak, kardeşi 
kardeşe düşürmek müslümaımg. a. avkındır. Alevilik de 
sunnilik de, müslümanlığın iki değişik koludur. Ama fa
şistler, kendi çıkarları için bu iki kolu birbirine karşı kış
kırtarak halkı birbirine düşürmektedirler "Bir alevi öldü
ren cennetliktir" diye yalanlar ortaya atarak halkı katil 
olmaya, kendi kardeşini öldürmeye kışkırtmaktadırlar.

Onlar daha önce Maraş, Elazığ, Malatya, Sivas gibi 
yerlerde yaptıktan bu hainliği şimdi Çorum ve Amasya 
bölgesine de taşımak için çalışmaktadırlar. Onların bu 
oyunlanna hükümet ve polis de katılmaktadır. Çorum' 
daki olaylardan başka, Merzifon'da da benzer olaylar ter
tipliyorlar. Merzifon'da, alevi ve sünni yurttaşların birlik
te oturduğu bir mahalleden, devrimcilerin oturduğu bir 
mahalleye doğru geceleri ateş açıyorlar. Maksatları, bu 
ateşe karşılık verildiğinde, alevilerin muslumanlara ateş 
açtığı yaygarasıyla ortalığı karıştırmaktır

Faşistlerin bu oyununa gelmemeli, alevi ve sünni 
mezheplerden olan halkımızın kardeşliğini ve birliğini 
gözümüzün bebeği gibi korumaya çalışmalıyız. Çünkü,

halkın bu şekilde birbirine düşürülmesi, bir insanın ıl r ı 
kolunun bağlanması demektir; hakiki düşmanları .I* . 
mürücüler ve onların uşakları olan faşistlerle mucam . 
edecek halinin kalmaması demektir.

Onun için, bu ihanete kesinlikle izin verilmemelidir 
Sünni halk kesimlerinin faşistler tarafından uydurulan, 
çeşitli yalanlarla kandırılıp aldatılmasına asla izin venı 
memelidir. Bu sunni kesim içindeki devrimci-ııerici insan- I 
lann, yurtsever insanların en önemli görevidir Bu yüzden ] 
devrimci görüşlerin, devrimci mücadelenin özellilik- Sünni ’ 
halk kesimleri içinde gelişmesi için çatışmak gerekir 
Çünkü devrimci mücadelenin ve halkın devrimci oilinci- 
nin geliştiği yerlerde faşistler halkı bölme çabalannd.. 
hemen hemen hiç başarıya ulaşamamaktadır. Sünni ke 
sin içindeki halkın devrimci bilincinin ve devrimci ı.ıuca 
delenin gelişmesi faşistlerin oyunlarını bozmakta .e l.ulk 
bu hainleri içine sokmamaktadır.

Sünni halk içindeki AP, MSP, CHP Resimlenmen 
olan dürüst ve yurtsever insanlara da. bu konuda çok 
önemli görevler düşmektedir. Faşistlerin baskılatma t .la 
boyun eğmeyerek, onların kışkırtmalarının önüne . .il
mesi gerekir. Faşistlerin yalan ve sahtekarlıkla, on di ıa 
halkı aldatmalarına göz yumulursa. onların yalan . mm 
yaygaralarına boyun eğilirse, bundan kendileri de çok 
zarar göreceklerdir. Bugün faşistlere ses çıkartı, ,-lıt.on 
lann sahtekarlıklanna göz yumarlarsa, ilerde faşısllerir 
baskısından hiç kurtulamayacaklardır.

Devrimciler, alevi ve sunni halk arasında bir kamp
laşmanın yaratılmasına kesinlikle müsaade etmemelidir
ler. Alevilerin bulunduğu yerlerin solcu, sünni halkın 
oturduğu yerlerin de sağcı ve faşist olduğu şeklinde bir 
düşüncenin gelişmesi çok tehlikeli bir eğilimdir. Özellik
le alevi halk kesimi İçinde böyle düşüncelerin yayılması
na asla izin verilmemelidir. Halk içinde beliren "göç” 
eğiliminin önüne geçilmelidir.

Faşistlerin, Amerikan ajanlannın, kontr-gerillacılarm 
talimatlarıyla giriştiği her tertip bozulmalı, faşist yalan 
ve demagojiler açığa çıkarılmalı, faşist zorbalığa hiç bir 
şekilde meydan boş bırakılmamalıdır.

YAŞASIN ALEVİ-SÜNNİ HALKIN BİRLİĞİ, 
KAHROLSUN FAŞİZM'
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ÇORUM D1REMŞ1 FAŞİZMİN SALDIRILARINI DARMADAĞIN ETTİ
iBoşlomf, on tayfada)

Yeni saldırılara karşı İlerici ve dev. 
rimellerin yoğun olarak bulunduğu Bah- 
çelievler, Nadık, Yeşilyurt, Şenyurt, Mil- 
onu, Karşıyaka, Yavrutuma, Terlemezler, 
Köpeklikbağlan ve Kale mahallesi gibi 
semtlerde yüzlerce barikat kuruldu. Halk 
kadını, kızı, yaşlısı ve genci; her türlü sa
vunma araçlarıyla barikatlarda nöbet tut
maya başladı.

Aynı gece 30-40 kişilik bir poUs timi 
Bahabey caddesinden Mllönü'ne doğru 
yeni bir saldırıya geçti. Kurulan barikatla
rı geçemeyen polisler halkın direnişi kar
şısında paniğe kapılarak kaçtılar. Daha 
sonra iki Pol-Blr'li polisin öldüğü duyul
du. 0 geceden sonra bir daha bu polisler 
kendi evlerini bile terkederek bu bölgeye 
uğramadılar. Bu gelişmelerden sonra vali
likçe sokağa çıkma-yasağı konuldu. Fa
kat halk, bu 5 gün boyunca TRT'nin ve 
burjuva basının iddia ettiğinin aksine so
kağa çıkma yasağına uymadı ve barikatla
rı biran bile terketmedi. Çünkü böyle bir- 
şeyi kabul etmek faşistlerin ve resmi güç
lerin saldırılarına karşı hiç bir şey yapma
mayı gündeme getirecekti.

30-31 Mayıs günleri halkla faşistler 
arasındaki çatışmalar özellikle Terlemez- 
evler ve Kuruköpru bölgesinde yoğunlaşa
rak sürdü. Devrimcilerin önderliğinde tüm 
halk güçleri Sigortaevleri'nden saldırıya 
geçen faşistleri her defasında geri püskürt
tü. Faşizme teslimiyetin ölüm demek ol
duğunu iyi kavrayan ÇORUM halkı, oluş
turduğu Direniş Komitesi ile direnişin ve 
halk dayanışmasının en güzel örneklerini 
verdiler. Bütün halk güçleri bu DİRE
NİŞ KOMtTESİ'nin önderliğinde sabahla
ra kadar barikatlarda nöbet bekleyenlere 
yiyecek, içecek, ilaç ve çeşitli savunma 
araçlarını sürekli taşıdılar. Bizzat kendile
ri ellerinde ne varsa, tüfeğiyle, sopasıyla, 
taşıyla nöbet tuttular.

Bu arada faşistlerin etkin olduğu 
Ulukavak, Devayna, Sigorta evleri, Çöp
lük gibi mahallelerde faşistlere karşı dire
nen ilerici, anti-faşist kişilerin yanında fa
şistlerin, AP'li, MSP'B kişilerinde evlerini, 
işyerlerini yakıp yıkarak yağmaladıkları

Faşistleri iyi tanıyalım!
FAŞİSTLER YALANCIDIR Artık 

herkes bilmeli ki, faşistlerin bütün söyle
dikten baştan aşağıya yalandır Mesela, 
onların muslümanlık hakkında söyledikle 
ri de yolandır. Ve müslümanUk adına yap
tıkları da düzenbazlıktır. Çünkü bütün 
herkes bilir ki, mezhep düşmanlığı diye 
bir şeyi müslümanlık habul etmez. Elbet
te müslümanUkta farklı mezhepler vardır 
Ama herkes birbirinin inancına saygılıdır 
Bırakın farklı mezhepleri, müslüman ol
mayanlara, başka dinlere ve inanışlara bi
le saygılıdır Ama faşistler bunun tersini 
söylerler! Mezhep düşmanlığı yaratırlar. 
Alevi emekçileri sünni emekçilere düşman 
diye gösterirler İşte bunun adı müslüman
lık değil, faşistliktir

FAŞİSTLER İRZ DÜŞMANI NA- 
MUÇSUZLARDIR. Her gün gazetelerde 
ha' malına, namusuna saldıran faşist 
komandolarla ilgili haberler yer almakta
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görüldü. CHPII ve AP li parlamenterleri 
î y** "“"«'«İnin önünde tsr- 

takladılar ve silahlarını aldılar.
1 Haziran günü çatışmalar doruk 

noktasına ulaştı. Akşam saat 21.00 de Si
gorta evleri nden. Terlemezevler ve Kuru- 
köprü semtlerine doğru saldırıya geçen fa
şistler, büyük bir bozguna uğratılarak fa
şistlerin yuvalandığı Sigortaevteri semtine 
girildi, üstlendikleri birçok yer halk tara
fından tahrip edildi. Panik halinde kaçan 
faşistler yatanda bulunan askeri birliğe sı
ğınarak canlarını zor kurtardılar. Sonra
dan bu çatışmada iki faşistin öldüğü öğre
nildi. Sabaha doğru Terlemez tepesine çe
kilen halk burada toplandı. Burada dev
rimci bir arkadaş yaptığı konuşmada, 
"Faşizmin saldırıları karşısında tek seçe
neğin direnmek olduğunu, direnen halkta 
rın asla yenilmeyeceğini, mücadelenin sü
rekli kılınması için DİRENİŞ KOMİTE
LERİNDE örgütlenmenin gerekliliğini, fa
şizmin ancak devrimle yokedilebileceği- 
ni" belirtti. Daha sonra 1 Haziran 1971' 
de İstanbul Maltepe'de katledilen Hüseyin* 
Cevahir'in anısına saygı duruşu yapılarak 
devrim andı içildi. Halk, "Halka kalkan 
faşist eller kırılır, faşizme ölüm tek yol 
devrim, kahrolsun faşizm, yaşasn Ço
rum direnişimiz" sloganlarım söyleyerek 
barikatlara çekildi...

Bu çatışmalar esnasında faşistler 
mezhep ayrılıklarını körükleyerek ' Alevi
ler camileri bombaladı, kadınlarımızın, 
kızlarımıza ırzına geçtiler, müslumanları 
kesiyorlar" gibi iğrenç yalan ve demago
jilerle birtakım İnsanları yanlarına almaya 
çalıştılar, fakat devrimcilerin bulundukla
ra bölgeleri bizzat gezerek böyle birşeyîn 
olmadığını gören Sünni ve MSP'li vatan
daşlar bu yalanlara kanmadılar. Faşistler 
bunun üzerine bu İnsanlar üzerinde, silah
la tehdit etme yöntemlerini deneyerek 
haraç almaya çalıştılar.

Faşistlerin yenilgisinden sonra, çatış
malarda ortalıkta gözükmeyen güvenlik 
güçlerinin, devrimcilerin bulunduğu böl
gelerde operasyona girişmelerini halk tep
kiyle karşıladı ve resmi güçler operasyon
dan bir sonuç elde edemediler.

dır. Faşist komandolar, geçtiğimiz günler
de İstanbul'da ellerini kollarını bağladık
ları analarının, babalarının gözleri önünde 
genç kızların ırzına geçmişlerdir. Ankara' 
da arabasını çaldıkları bir şoförün ırzına 
geçmişler ve bu metodun ÜGD'deki eği
tim çalışmalarında kendilerine tat^iye 
edildiğini açıklamışlardır. 1978'de Sivas' 
tâki gerici nyahlanma obamda da fa- 
şut caniler sekiz yaşındaki bir kız çocu
ğuna tecavüz etmişlerdi. Elazığ'da da en 
yakın arkadaşının karısına tecavüz eden 
yönetici bir faşist, arkadaşı bunu öğrendi
ği zaman onu "komünistlerle işbirliği ya
pıyor" diye öldürmek istemiş ve yakalan
mıştır.

Faşizmin nyunlarını 
İmzalım I

SÎZLER. SÜNNİ EMEKÇİLER! 
Şöyle bir düğünün! Yasadığınız şehirde 
ya da kalabada MHPUler gelmeden önce

FAŞİZME KARŞI 
DİRENİŞ KOMİTELERİNDE 

BİRLEŞELIM!
Devrimciler uzun süreden beri, fa

şist saldırılara karşı emekçi halkın Di
reniş Komitelerinde birleşmeleri gerek
tiğini söylemektedirler. Her geçen gün 
devrimcilerin ne kadar haklı olduğunu 
göstermekte ve Türkiye'nin birçok ye
rinde emekçi halk güçleri faşist saldın- 
lara karşı devrimcilerin önderliğinde 
Direniş Komitelerinde örgütlenmekle- 
dirler.

Artık faşizme karşı olan herkes 
hayat İçinde ve bizzat kendi deneyleri 
ile görmektedirler ki, faşizmin saldırı
larını etkisizleştirmek için birleşmek
ten ve direnmekten başka bir yol yok
tur. Bu ise faşizme karşı olan herkesin, 
faşizme kafi-, Direniş Komiteleri kur
ması ve or utlu mücadele vermesi de
mektir. Faşistler saldırdıkça blzlerin 
de kendimizi korumak, faşizmi ellet
mek için örgütlü olmamız zorunludur.

Son olarak Çorum da ve Merzifon' 
da meydana gelen olaylar. Çorum ve 
Merzifon'un emekçi halkına bu gerçe
ği apaçık bir şekilde göstermiştir, ör
neğin Çorum'da faşist saldırılara karşı 
çıkan herkes; inanç ve düşünce ayrılı
ğına bakmaksızın, hangi siyasi düşün
ceden ve hangi mezhepten olursa ol
sun,faşizme teslim olmayı reddeden 
bütün emekçi halk güçleri, dişe diş bir 
mücadele vermekten ve ortaklaşa di
renmekten yana olmuşlardır. Faşist 
saldırılar ancak bu şekilde püskürtüle- 
bilmiş ve etkisizleştirilmiştir. Eğer fa
şist caniler Maraş'ta başardıklarını Ço- 
rum'da başaramamışlarsa, kuyruklarını 
kısıp kaçmak zorunda kalmışlarsa, bu 
büyük ölçüde devrimcilerin önderliğin
deki halkın komiteleşmesl, öğütlen
mesi ve sadece kendi gücüne güvenerek 
barikatlarda direninmesi sayesinde ol
muştur.

Faşist güçler halktan gereken ce
vabı almalarına rağmen,yeni saldırılara 
hazırlanmak İçin geri çekilmişlerdir. 
Son olaylardan elbette onlar da kendi 
açılarından ders çıkaracaklar ve yeni
den, daha hazırlıklı şekilde saldırıya 
geçmeye çalışacaklardır. Şurası unu
tulmamalıdır ki, faşistler kemen de ol
sa bazı sünni emekçllen kandırmayı 
başararak kendi yanlarına almışlardır. 
Hiç bir emekçinin faşistlerin kucağına 
düşmesine göz yumulmamalıdır. Onla- 
nn bu sahtekarlıklarını ve alçakça 
oyunlarını bozmak amacıyla, hiç za

hiç mezhep çatışman uar mıydı! Kim 
başlattı bu kardeş kavgaunıl

Söyle bir düşünün! Ve faşiet güçlerin 
bugüne dek yaptıklarına artık yeter de
yin! Onların tizden haraç olmazına, na- 
muesuzluklarına, ırz düşmanlıklarına, ca
niliklerine gÖZ VUmmaym! Bugün faŞUtl»- 
m ti çıkartmamanın, onların cinayetleri
ne itler izlemez ortak olmak anlamına gel
diğini unutmayın! Bu vebali taşımayın!

Hele hele dini inançlarınızın faşiet 
katiller tarafından kanlı emellerine alet 
edilmeli karşısında kayıt tu kalmanın ve
balini hiç taşımayın! Faşutlere bu şekil
de müsaade ettiğiniz sürece, yeni Maraş 
katliamlarına kendi ellerinizle zemin ha
zırlamış olmaz mumu! Tüyü bitmemiş 
yetimlerin, hamile kadınların ve tizlerden 
tek farkı alevi olmak olan ve yine tizler gi
bi emeğiyle yaşayanların, mütlümanlık 
adına yeniden öldürülmesinin herşeyden 
önce müslumanlığa, insanlığa karşı işlen
miş en büyük tuç olacağını bitmez misi
niz!

VE SÎZLER, ALEVİ EMEKÇİLER! 
Sizler bu alevi, sünni çatışması denilen 
kardeş kavgalının önüne geçmek için ne 
yapıyorsunuz! Gündeme getirilen çatış
maların iç yüzünü görmeyerek, sünni e- 
inekçilerin karşısına alenilik adına çıka

man kaybetmeksizin faşistlere karşı 
olan herkesi birleştirmen ve Direniş 
Komitelerinde öıgütlemellyiz.

Şimdi hepimize düşen görev, fa
şistlerin son saldırılarında gösterdiği
miz direniş azmimizi daha örgütlü ve 
kalıcı hale getirmektir. Çorum ve Mer
zifon'daki direniş eylemlerimizi pekiş
tirmenin yolu, yeni faşist saldırılara 
daha güçlü ve örgütlü bir şekilde hazır- 
(anmaktır. Faşistlerin çok yönlü saldı
rılan karşısında, direniş mücadelemizin 
de çok yönlü olduğunu kavramabyız. 
Devrimci saflarda dağınıklık ve disip
linsizliğe yer olmadığını dosta düşma
na göstermeliyiz.

Bugün Çorum da ve Merzifon'da 
direniş komiteleri halkın kendi elleriy 
le faşistlere karşı mücadele içinde kur
duğu örgütler durumundadır. Devrim
ciler mevcut örgütlenmeleri pekiştir
meli, kalıcı hale getirmeli ve yeni Dire
niş Komiteleri kurmalıdır. Bu Direniş 
Komitelerinde de hangi siyasi düşünce
ye, hangi İnanışa bağlı olursa olsun, fa
şizme karşı olan herkesin yer almasına 
çalışılmalıdır. Direniş Komiteleri bir 
yandan faşist saldırılara karşı savunma 
ve direnme görevlerini yerine getirir
ken, aynı zamanda bütün halkın birliği, 
kardeşliği, dayanışması İçin çaba sarf- 
etmelidir. Direniş Komiteleri halkın 
kendi gücünü yaratıcı şekilde kullandı
ğı, hor konuda söz ve kanır sahibi ol
duğu. geçici değil kalıcı örgütler haline 
getirilmelidir. Hiç bir mahalle, hiç bir 
İşyeri, fabrika, hiç bir köy örgütsüz bı
rakılmamalıdır. Faşist saldırılara karşı 
herkes devrimcilerin önderliğinde bir
leşmeli ve örgütlenmelidir. Devrimcile
rin bulunmadığı yerlerde de emekçi 
halk güçleri kendi aralarında birleşme
li ve vakit kaybetmeksizin direniş ko
miteleri kurmalı; çevrelerindeki dev
rimcilerle İlişkiye geçmelidirler.

Bugün bu konuda gösterilecek te
reddütler, ihmalkarlıklar sadece faşist
lerin İşine yarayacaktır. Kaybedecek 
vaktimiz, boşa harcanacak gücümüz 
yoktur. En kısa sürede, bütün gücümüz
le her mahallede, her fabrikada ve işye
rinde. her köyde faşizme karşı olan bü
tün herkesi direniş komitelerinde bir- 
leştirmeliyiz.

DİRENİŞ KOMİTELERİNDE 
ÖRGÜTLENMEK İÇİN İLERİ!

rak, sünni kardeşlerinize "yezid" diye ba
karak faşist güçlerin oyununa gelmir ol
muyor musunuz' Sünni emekr-vre "ye- 
züi" deyip onları duşm— olarak göster
meye çalışan alevi robotlarının gericileri
nin bütün emekçilere ihanet ettiğini gor- 
müyor musunuz 7

Şurası çok iyi bilinmelidir ki, alevi 
olmak ilenci-devrimci olmak demek değil
dir. Aynı şekilde sünni olmak da gericilik- 
faşistlik değildir.

Bir kimsenin ilerici, devrimci olması 
ya da gerici, faşist olman onun ait olduğu 
mezhep kökenine, milliyetine göre açıkla
namaz. Tam tersine, hangi mezhepten, 
hangi milliyetten olum olsun, sömürüye, 
zulme, her turlu eşitsizliğe karşı çıkan ■ 
herkes, ilerici, devrimci olabilir. Sömürü
den, zulümden yana olan, eşitsizliği savu
nan ue bunlara hizmet eden herkes gerici, 
faşist olabilir

Sözün kısası, alevilik. sünnilık kavgası 
diye bir şey kabul edilemez. Bu kardeş 
kavgasına müsaade edileme*. Ancak faşist 
güçlerle hangi mezhepten ue milliyetten 
olum olsun, emekçi halk güçleri arasın 
daki kavga da "kardeş kavgası ” olarak 
gösterilemez. Çünkü bu kouga sınıf kavga- 
sgdır. ezilen um florin ezen stnıfları karşı 
kurtuluş kavgasıdır
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